

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างท่อระบายน้ำซอยบ้านกอก 18.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....633,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 2 ช่าง ภายในซอยบ้านกอก 18 ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักน้ำและรางวิไม่น้อยกว่า 146 เมตร จำนวนบ่อกักน้ำพร้อมฝาเหล็กหล่อเหนียวไม่น้อยกว่า 16 บ่อ ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปีเพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 2 (พ.ศ.2560-2562) เทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 23 พ.ย. 2559 .....

เป็นเงิน.....689,000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทศพล..... สกุด .....วงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล.....ประธาน.....

6.2 ชื่อ.....นางปิยะนุช..... สกุด .....ไฉยมพรรค์.....

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ.....กรรมการ.....

6.3 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกุด .....สอนไว.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....

6.4 ชื่อ.....นายวิระศักดิ์..... สกุด .....อุปมะ.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....

6.5 ชื่อ.....นายทศพล..... สกุด .....อุดมณี.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขาฯ.....

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมา ทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ซอยบ้านกอก 18

ปริมาณงาน

กม.

กั	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง ซอยบ้านกอก 18								
	งานถนน ค.ส.ล.								
1	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิมหนา 0.15 ม.(รื้อขน)	ตร.ม.	167.90	114.43	19,212.80	1.3624	155.90	155.00	26,024.40
2	ใบล้าทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	79.70	390.69	27,621.78	1.3624	532.28	532.00	37,612.40
	งานระบายระบายน้ำ								
1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. ในผิวจราจร	ม.	134.00	699.86	90,981.80	1.3624	953.49	953.00	123,890.00
2	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม. ฝาตะแกรงเหล็กหล่อ	บ่อ	16.00	13,703.90	299,262.40	1.3624	25,482.19	25,482.00	407,712.00
3	งานวางวี ค.ส.ล.	ตร.ม.	123.20	533.06	66,739.11	1.3624	726.24	726.00	90,895.20
4	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	506,817.89				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	506,817.89			รวมค่างานทั้งหมด	689,134.10
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	689,000.00

.....ผอ.ส่วนช่างสุขาภิบาล

(นายทศพล วงศ์อำษา)

(ลงชื่อ).....

(นางปิยนุช บัญจพรรค์)

.....หน.ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ).....

.....วิศวกรโยธาชำนาญการ  
(นายคมสันต์ สอนไว)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายวีระศักดิ์ อุปมะ)

(ลงชื่อ).....

(นายเทวาทกุล จุลมณี)

.....วิศวกรโยธาชำนาญการ